[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.09.2018

 № 157
О внесении изменений в Должностную инструкцию заведующего отделом записи актов гражданского состояния администрации ЗАТО Звёздный, утверждённую распоряжением администрации ЗАТО Звёздный от 09.08.2016 № 87
На основании пункта 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края:
1. Внести в Должностную инструкцию заведующего отделом записи актов гражданского состояния администрации ЗАТО Звёздный, утвержденную распоряжением от 09.08.2016 № 87 «Об утверждении Положения об отделе записи актов гражданского состояния администрации ЗАТО Звёздный, Должностной инструкции заведующего отделом записи актов гражданского состояния администрации ЗАТО Звёздный и признании утратившими силу отдельных распоряжений администрации ЗАТО Звёздный», следующие изменения:
пункт 1.8 Должностной инструкции изложить в новой редакции:
«1.8. В период временного отсутствия заведующего отделом ЗАГС его обязанности исполняет работник администрации ЗАТО Звёздный, назначаемый распоряжением администрации ЗАТО Звёздный.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации ЗАТО Звёздный

         А.М. Швецов